1

射水市教育委員会１月臨時会会議録

Ⅰ 開会日時 平成３１年１月２５日（金）  開会 午後２時００分

                      閉会 午後２時０５分

Ⅱ 会議場所 庁舎会議室２０２

Ⅲ 出席委員

  長井教育長、眞岸委員、織田委員、野上委員

Ⅳ 会議事件説明員

松長事務局長、丹羽事務局次長、園木副参事（生涯学習・スポーツ課長）、菅原学校教

育課長、清水教育センター所長、原田新湊博物館長、杉本中央図書館長、福井給食セ

ンター所長、竹内学校教育課長補佐、尾野寺生涯学習・スポーツ課文化財係長、京角

学校教育課副主幹

Ⅴ 傍聴人数 なし

Ⅵ 会議の要旨

  午後２時００分、教育長が開会を宣した。

１ 報 告
（１）射水市教育委員会教育長職務代理者の指名について

教育長が資料１に基づき説明した。

２ 議 案
（２）議案第１号 教育委員の席次について
   くじにより、席次は、１番 宮原委員、２番 野上委員、３番 眞岸委員、４番 織田

委員に決まる。

午後２時０５分、議事が終了したので教育長が閉会を宣言した。